1

台灣電力公司「性別平等工作小組」108年第 2次會議紀錄

一、時間：108年 12月 23日（星期一）上午 9時

二、地點：總管理處 2306B會議室

三、主席：李主任委員鴻洲（張委員廷抒代理）                紀錄：紀承宏

四、出席：(詳如簽名冊)

五、列席：(詳如簽名冊)

六、主席致詞：略

七、報告事項：

(一)本公司「性別平等工作圈」第2次會議：

決議：洽悉。

(二)「經濟部國營事業性別薪資揭露」及「研商女性員工及主管比例偏低」

兩案後續進展：

決議：洽悉。

(三)經濟部性別平等專案小組本（108）年度第3次會議紀錄：

    決議：洽悉。

八、臨時動議：

為使本工作小組委員更了解公司性別工作平等相關業務，請將性騷擾案件辦

理進度、相關統計(撤案或成立與否等)，以及教育訓練課程場次數據納入會

議議程資料。

九、散會(上午 10時)